komponenterna och förvärv och installation av tillhörande infrastruktur (hårdvara, 

programvara, värdtjänster, licenser osv.). Fördelningsnyckeln omfattar 4 % av alla 

kostnader för de nämnda tjänsterna. 

2) De maximala utvecklingskostnaderna kommer att begränsas till 550 000 EUR 

(femhundrafemtio tusen) per version. 

3) Kommissionen kommer att fakturera Schweiz för vissa av driftskostnaderna för ICS2 

och TAPAS i enlighet med leden f, g och h. Driftskostnaderna omfattar 

överensstämmelsetestning, underhåll av infrastrukturen (hårdvara, programvara,

[...]

tillämpningar och tjänster som krävs för deras drift och sammankoppling 

(kvalitetssäkring, helpdesk och it-tjänster). Fördelningsnyckeln omfattar 4 % av alla 

kostnader för de nämnda tjänsterna. 

4) Driftskostnaderna för användningen av ICS2 för Schweiz ska inte överstiga det 

högsta beloppet på 450 000 EUR (fyrahundrafemtio tusen) per år. 

5) Kostnaderna för utveckling och drift av nationella komponenter kommer helt och 

hållet att bäras av Schweiz. 

6) Schweiz ska hållas underrättat om den planerade kostnadsutvecklingen och ska 

informeras om de viktigaste delarna i ICS2-utvecklingen som kan påverka dessa